
令和３年６月１２日 

保護者様 

港区立高松中学校 

校長 釼持 利行 

第１回進路説明会のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第１回進路説明会を下記の要領で実施いたします。ご多忙と存じますが、ぜひ 

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日時      令和３年７月２日（金） 受付  １４時２５分～ 

説明会 １４時３５分～ 

２ 場所      本校 体育館 

３ 内容          ①校長より 

②進路選択について 

③質疑応答 

４ その他 

・来校される際は検温とマスクの着用をお願いします。また、２階受付にて、手指のアルコール消毒

にご協力ください。なお、体温が３７℃以上あるときは参加することができません。 

・上履きをご持参ください。また、自転車･自動車でのご来校はご遠慮ください。 

・ＰＴＡからお配りしている名札をご着用ください。 

・同日、１３：４５分より修学旅行保護者説明会を実施いたします。 

・１・２年生の保護者の方は参加される場合のみ参加確認票をご提出ください。 
 
 
 
 
 

  ６月２８日（月）までにご提出ください。 
 

参加確認票 

第１回進路説明会に 
 

参加します ・ 参加しません （○印をつけてください。） 
 
 

     年     組      番   生徒氏名                  
   
                       

保護者氏名                 

✂ きりとり 


